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VII Međunarodni plivački miting „22 april“
Banja Luka, 23. - 24.4.2016

Disciplina 12 Ženski, 100m Slobodno/Free Otvoreno
23.04.2016 - 12:20 Rezultati Prelim
Bosnia-Herzegovina Records 58.25 VRANJEŠ, Branka 22ABL Banja Luka 23.06.2013
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 101:08.88 TODOROVIĆ, Andrea 22ABL Nis (SRB) 18.12.2011
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 121:02.83 TODOROVIĆ, Andrea 22ABL Ljubljana (SLO) 15.06.2013
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 141:00.04 KARIĆ, Nejla GKVSSA Hodmezovasarhely (HUN) 11.12.2015
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 1658.25 VRANJEŠ, Branka 22ABL Banja Luka 23.06.2013

Bodova: FINA 2015

Rang G.R. Vreme RTBodova

E

1. ŠEGEL, Janja 01 Slovenija 57.70+0,77 734
50m: 28.20 28.20 100m: 57.70 29.50

2. OIKONOMOU, Iliana-Harikleia 98 Greece 57.87 728
50m: 28.25 28.25 100m: 57.87 29.62

3. GIARENI, Theodora 90 Oly73 58.18 716
50m: 28.07 28.07 100m: 58.18 30.11

4. GOVEJŠEK, Nastja 97 Slovenija 58.23 715
50m: 28.20 28.20 100m: 58.23 30.03

5. NAJDANOVSKI, Miroslava 88 Plivački klub "Proleter" Zrenjanin 58.43+0,63 707
50m: 28.41 28.41 100m: 58.43 30.02

6. NATLAČEN, Gaja 97 Slovenija 58.68 698
50m: 28.79 28.79 100m: 58.68 29.89

7. KOŠAK, Anemari 96 PK Neptun 59.21+0,75 680
50m: 28.57 28.57 100m: 59.21 30.64

8. ŽARKOVIĆ, Nina 94 22. April - Banja Luka 59.45 671
50m: 28.44 28.44 100m: 59.45 31.01

9. YAZICI, Ezgi 94 Galatasaray 59.52 669
50m: 28.63 28.63 100m: 59.52 30.89

10. MASTILOVIC, Mina 91 11. APRIL Beograd 1:00.45+0,72 639
50m: 29.23 29.23 100m: 1:00.45 31.22

11. PAYZA, Ezgi 96 Galatasaray 1:00.84 626
50m: 29.22 29.22 100m: 1:00.84 31.62

12. ZOGOVIČ, Jelena 02 PK Ljubljana 1:00.85 626
50m: 29.44 29.44 100m: 1:00.85 31.41

13. FAIN, Katja 01 PK Branik 1:00.96 623
50m: 29.76 29.76 100m: 1:00.96 31.20

14. JEREBIC, Lorena 02 Zagrebački plivački klub 1:01.51 606
50m: 29.77 29.77 100m: 1:01.51 31.74

15. RAČNIK, Sara 02 PK Fužinar 1:01.64 602
50m: 29.96 29.96 100m: 1:01.64 31.68

16. BUJAK, Nejra 99 Sport Time, SA 1:01.93 594
50m: 29.92 29.92 100m: 1:01.93 32.01

17. BORNŠEK, Zala 00 PK Neptun 1:01.95 593
50m: 30.16 30.16 100m: 1:01.95 31.79

18. KOUS, Lucija 95 Plavalni klub Ribnica 1:02.06 590
50m: 29.87 29.87 100m: 1:02.06 32.19
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VII Međunarodni plivački miting „22 april“
Banja Luka, 23. - 24.4.2016

Disciplina 12, Ženski, 100m Slobodno/Free, Prelim, E

Rang G.R. Vreme RTBodova

19. UDUČ, Maja 99 PK Branik 1:02.18 587
50m: 29.78 29.78 100m: 1:02.18 32.40

20. HANCMAN, Mojca 02 PK Fužinar 1:02.34 582
50m: 30.17 30.17 100m: 1:02.34 32.17

21. BABIC, Dusica 00 11. APRIL Beograd 1:02.41 580
50m: 29.56 29.56 100m: 1:02.41 32.85

22. KOPANJA, Nikolina 98 22. April - Banja Luka 1:02.57 576
50m: 29.70 29.70 100m: 1:02.57 32.87

23. BASTA, Nadja 02 Plivacki klub "LA KOLUBARA" –  1:02.74 571
50m: 30.15 30.15 100m: 1:02.74 32.59

24. MLADENOVIC, Anna 00 Zadar 1:03.02 564
50m: 29.56 29.56 100m: 1:03.02 33.46

25. KOŠIR, Manca 97 PK Triglav Kranj 1:03.34 555
50m: 30.90 30.90 100m: 1:03.34 32.44

26. MATESIC, Lea 00 Zadar 1:03.53 550
50m: 30.40 30.40 100m: 1:03.53 33.13

27. MATIJEVIC, Iva 00 Osijek 1:03.72+0,79 545
50m: 30.36 30.36 100m: 1:03.72 33.36

28. RADIĆ, Anastazija 00 22. April - Banja Luka 1:03.76+0,64 544
50m: 30.52 30.52 100m: 1:03.76 33.24

29. ŠVONJA, Mateja 99 PK Biser 1:03.77 544
50m: 30.96 30.96 100m: 1:03.77 32.81

30. BABNIK, Astra 02 PK Biser 1:03.93 540
50m: 30.94 30.94 100m: 1:03.93 32.99

31. BRODOVIĆ, Narda 99 Sport Time, SA 1:03.98 539
50m: 30.69 30.69 100m: 1:03.98 33.29

JEJINA, Teodora 02 11. APRIL Beograd 1:03.98 539
50m: 30.63 30.63 100m: 1:03.98 33.35

33. MUSTAR, Sara 99 ŠD Delfin 1:04.42 528
50m: 29.97 29.97 100m: 1:04.42 34.45

34. ČEPRKALO, Jovana 00 22. April - Banja Luka 1:04.58 524
50m: 31.45 31.45 100m: 1:04.58 33.13

35. PECNJAK, Ana 01 Zagrebački plivački klub 1:04.83 518
50m: 30.50 30.50 100m: 1:04.83 34.33

36. WESENSCHEGG, Aja 02 PK Neptun 1:05.02 513
50m: 31.16 31.16 100m: 1:05.02 33.86

37. LAPUH, Paula 03 Zagrebački plivački klub 1:05.60+0,78 500
50m: 31.67 31.67 100m: 1:05.60 33.93

38. MINIUSSI, Elisa 01 RN Adria Monfalcone 1:05.72+0,71 497
50m: 31.98 31.98 100m: 1:05.72 33.74

39. VERNOT, Dina 03 PK Biser 1:05.95 492
50m: 32.14 32.14 100m: 1:05.95 33.81

40. GOLJA, Gaja 01 PK Olimpija 1:05.96+0,80 491
50m: 31.61 31.61 100m: 1:05.96 34.35
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VII Međunarodni plivački miting „22 april“
Banja Luka, 23. - 24.4.2016

Disciplina 12, Ženski, 100m Slobodno/Free, Prelim, E

Rang G.R. Vreme RTBodova

41. PODPEČAN, Saška 02 PK Neptun 1:06.26 485
50m: 31.17 31.17 100m: 1:06.26 35.09

42. JUSIĆ, Aida 02 PK Velenje 1:06.44 481
50m: 31.78 31.78 100m: 1:06.44 34.66

43. TRIVIĆ, Elena 02 Olymp, BL 1:06.82 473
50m: 31.86 31.86 100m: 1:06.82 34.96

44. D'ALI', Vittoria 03 RN Adria Monfalcone 1:06.95+0,65 470
50m: 32.68 32.68 100m: 1:06.95 34.27

45. FAIN, Nika 03 PK Branik 1:07.00 469
50m: 32.09 32.09 100m: 1:07.00 34.91

46. SRDIĆ, Aleksandra 02 22. April - Banja Luka 1:07.22+0,81 464
50m: 32.39 32.39 100m: 1:07.22 34.83

47. FILIPČIČ, Eli 03 PK Biser 1:07.23 464
50m: 32.91 32.91 100m: 1:07.23 34.32

48. PODBREGAR, Hana 04 PK Neptun 1:07.54 458
50m: 33.06 33.06 100m: 1:07.54 34.48

49. JAKOP, Nina 02 PK Velenje 1:07.72 454
50m: 32.45 32.45 100m: 1:07.72 35.27

50. BOZICEVIC, Klara 02 Osijek 1:07.78 453
50m: 32.26 32.26 100m: 1:07.78 35.52

51. STANISAVLJEVIC, Jovana 99 PK Barakuda 1:07.82 452
50m: 32.73 32.73 100m: 1:07.82 35.09

52. KOPANJA, Marija 00 Olymp, BL 1:08.12+0,87 446
50m: 32.17 32.17 100m: 1:08.12 35.95

53. LUKIĆ, Milana 04 22. April - Banja Luka 1:08.18 445
50m: 33.06 33.06 100m: 1:08.18 35.12

54. MITROVIĆ, Jovana 00 Olymp, BL 1:08.62 436
50m: 33.31 33.31 100m: 1:08.62 35.31

55. RAČIĆ, Ana 04 22. April - Banja Luka 1:08.71+0,67 435
50m: 32.91 32.91 100m: 1:08.71 35.80

56. KRYŽANOWSKI, Nina 01 ŠD Riba 1:09.26 424
50m: 33.64 33.64 100m: 1:09.26 35.62

57. RADOVANOVIĆ, Tamara 00 Olymp, BL 1:09.44 421
50m: 33.14 33.14 100m: 1:09.44 36.30

58. SRDIĆ, Ana 00 Olymp, BL 1:10.00 411
50m: 33.78 33.78 100m: 1:10.00 36.22

59. POJE, Neža 03 Plavalni klub Ribnica 1:10.75 398
50m: 33.40 33.40 100m: 1:10.75 37.35

60. MIZDRAK, Ivana 02 22. April - Banja Luka 1:10.82 397
50m: 33.76 33.76 100m: 1:10.82 37.06

61. ŠEGA, Liza 03 Plavalni klub Ribnica 1:10.98+0,43 394
50m: 33.93 33.93 100m: 1:10.98 37.05

62. BORNŠEK, Lena 04 PK Neptun 1:11.34 388
50m: 33.78 33.78 100m: 1:11.34 37.56
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VII Međunarodni plivački miting „22 april“
Banja Luka, 23. - 24.4.2016

Disciplina 12, Ženski, 100m Slobodno/Free, Prelim, E

Rang G.R. Vreme RTBodova

63. VUCETIC, Mirta 02 Barok Varazdin 1:11.75 382
50m: 33.32 33.32 100m: 1:11.75 38.43

64. STIPAN, Buga 03 Barok Varazdin 1:13.73 352
50m: 34.61 34.61 100m: 1:13.73 39.12

65. GABRIELA, Habus 02 Cerine Koprivnica 1:14.11 346
50m: 34.56 34.56 100m: 1:14.11 39.55

66. KVARANTAN, Enya 01 PK Biser 1:14.72 338
50m: 36.17 36.17 100m: 1:14.72 38.55

67. ISIĆ, Ena 03 Zmaj-Alpamm, TU 1:14.78 337
50m: 36.34 36.34 100m: 1:14.78 38.44

68. LEVSTEK, Maja 05 Plavalni klub Ribnica 1:15.34 330
50m: 35.51 35.51 100m: 1:15.34 39.83

69. ARKO, Staša 03 Plavalni klub Ribnica 1:15.43 328
50m: 35.69 35.69 100m: 1:15.43 39.74

70. POJE, Nana 04 Plavalni klub Ribnica 1:16.38+0,81 316
50m: 36.34 36.34 100m: 1:16.38 40.04

71. JAGODIĆ, Milica 05 Olymp, BL 1:16.94+0,88 309
50m: 37.13 37.13 100m: 1:16.94 39.81

72. LJUBOJEVIĆ, Maria 06 Olymp, BL 1:18.04+0,71 297
50m: 37.36 37.36 100m: 1:18.04 40.68

73. ZEKANOVIĆ, Aleksandra 05 Olymp, BL 1:18.96 286
50m: 38.91 38.91 100m: 1:18.96 40.05

74. JAKSETIC, Dina 03 Osijek 1:19.83 277
50m: 36.59 36.59 100m: 1:19.83 43.24

75. LUKAČ, Helena 06 22. April - Banja Luka 1:20.59 269
50m: 37.01 37.01 100m: 1:20.59 43.58

76. MILIĆ, Katarina 03 Aqua Star, BL 1:21.81 257
50m: 38.20 38.20 100m: 1:21.81 43.61

77. POPOVIĆ, Milica 03 Aqua Star, BL 1:22.34 252
50m: 39.98 39.98 100m: 1:22.34 42.36

78. VRKEŠ, Ljupka 02 22. April - Banja Luka 1:22.50 251
50m: 38.21 38.21 100m: 1:22.50 44.29

79. PETROVIC, Sara 05 Plivacki klub "LA KOLUBARA" –  1:23.35+0,69 243
80. FRANJIĆ, Iliana 05 Mladost, BL 1:24.60 233

50m: 39.12 39.12 100m: 1:24.60 45.48

81. BUDIŠA, Julija 04 22. April - Banja Luka 1:25.06 229
50m: 39.84 39.84 100m: 1:25.06 45.22

82. KOVACEVIC, Ivana 01 Vrbas - Banja Luka 1:25.67 224
50m: 38.97 38.97 100m: 1:25.67 46.70

83. LAKIĆ, Helena 05 Leotar Trebinje 1:27.34 211
50m: 40.00 40.00 100m: 1:27.34 47.34

84. VUKADIN, Anja 03 Aqua Star, BL 1:29.79+0,87 195
50m: 40.14 40.14 100m: 1:29.79 49.65
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VII Međunarodni plivački miting „22 april“
Banja Luka, 23. - 24.4.2016

Disciplina 12, Ženski, 100m Slobodno/Free, Prelim, E

Rang G.R. Vreme RTBodova

85. RACA, Tajana 04 22. April - Banja Luka 1:30.48 190
50m: 43.19 43.19 100m: 1:30.48 47.29

86. VRANJEŠ, Sofija 07 Mladost, BL 1:31.81 182
50m: 42.41 42.41 100m: 1:31.81 49.40

87. KUTIĆ, Jovana 06 22. April - Banja Luka 1:32.27 179
50m: 44.74 44.74 100m: 1:32.27 47.53

88. KVOČKA, Nađa 04 Olymp, BL 1:33.12 174
50m: 43.82 43.82 100m: 1:33.12 49.30

89. ŠUĆUR, Lena 06 Olymp, BL 1:33.85 170
50m: 44.43 44.43 100m: 1:33.85 49.42

90. KRALJEVIĆ, Teodora 05 Leotar Trebinje 1:35.41 162
50m: 43.23 43.23 100m: 1:35.41 52.18

91. RACIC, Helena 05 Vrbas - Banja Luka 1:37.63 151
50m: 43.04 43.04 100m: 1:37.63 54.59

92. SAMARA, Saška 04 22. April - Banja Luka 1:41.87 133
50m: 45.43 45.43 100m: 1:41.87 56.44

93. GUDURAŠ, Tea 06 Aqua Star, BL 1:41.92 133
50m: 47.15 47.15 100m: 1:41.92 54.77

94. VUJIČIĆ, Anastasija 05 Mladost, BL 1:45.39+0,80 120
50m: 49.88 49.88 100m: 1:45.39 55.51

95. JOVANOVIĆ, Ljupka 07 22. April - Banja Luka 1:47.09 114
50m: 49.04 49.04 100m: 1:47.09 58.05

96. FILIPOVIĆ, Anđela 05 Mladost, BL 1:47.66 113
50m: 51.08 51.08 100m: 1:47.66 56.58

97. JOKIĆ, Milica 07 22. April - Banja Luka 1:50.93 103
50m: 50.92 50.92 100m: 1:50.93 1:00.01

98. TOPIĆ, Lara 07 Mladost, BL 1:53.30 97
50m: 51.36 51.36 100m: 1:53.30 1:01.94

99. ŠEVARIKA, Vanja 07 Mladost, BL 2:02.40 76
50m: 59.12 59.12 100m: 2:02.40 1:03.28

D

1. ŠEGEL, Janja 01 Slovenija 57.70+0,77 734
50m: 28.20 28.20 100m: 57.70 29.50

2. FAIN, Katja 01 PK Branik 1:00.96 623
50m: 29.76 29.76 100m: 1:00.96 31.20

3. BORNŠEK, Zala 00 PK Neptun 1:01.95 593
50m: 30.16 30.16 100m: 1:01.95 31.79

4. BABIC, Dusica 00 11. APRIL Beograd 1:02.41 580
50m: 29.56 29.56 100m: 1:02.41 32.85

5. MLADENOVIC, Anna 00 Zadar 1:03.02 564
50m: 29.56 29.56 100m: 1:03.02 33.46

6. MATESIC, Lea 00 Zadar 1:03.53 550
50m: 30.40 30.40 100m: 1:03.53 33.13



Splash Meet Manager 11, 11.41395 Registered to 22. April - Banja Luka 23.04.2016 18:21 - Strana 6

VII Međunarodni plivački miting „22 april“
Banja Luka, 23. - 24.4.2016

Disciplina 12, Devojčice, 100m Slobodno/Free, Prelim, D

Rang G.R. Vreme RTBodova

7. MATIJEVIC, Iva 00 Osijek 1:03.72+0,79 545
50m: 30.36 30.36 100m: 1:03.72 33.36

8. RADIĆ, Anastazija 00 22. April - Banja Luka 1:03.76+0,64 544
50m: 30.52 30.52 100m: 1:03.76 33.24

9. ČEPRKALO, Jovana 00 22. April - Banja Luka 1:04.58 524
50m: 31.45 31.45 100m: 1:04.58 33.13

10. PECNJAK, Ana 01 Zagrebački plivački klub 1:04.83 518
50m: 30.50 30.50 100m: 1:04.83 34.33

11. MINIUSSI, Elisa 01 RN Adria Monfalcone 1:05.72+0,71 497
50m: 31.98 31.98 100m: 1:05.72 33.74

12. GOLJA, Gaja 01 PK Olimpija 1:05.96+0,80 491
50m: 31.61 31.61 100m: 1:05.96 34.35

13. KOPANJA, Marija 00 Olymp, BL 1:08.12+0,87 446
50m: 32.17 32.17 100m: 1:08.12 35.95

14. MITROVIĆ, Jovana 00 Olymp, BL 1:08.62 436
50m: 33.31 33.31 100m: 1:08.62 35.31

15. KRYŽANOWSKI, Nina 01 ŠD Riba 1:09.26 424
50m: 33.64 33.64 100m: 1:09.26 35.62

16. RADOVANOVIĆ, Tamara 00 Olymp, BL 1:09.44 421
50m: 33.14 33.14 100m: 1:09.44 36.30

17. SRDIĆ, Ana 00 Olymp, BL 1:10.00 411
50m: 33.78 33.78 100m: 1:10.00 36.22

18. KVARANTAN, Enya 01 PK Biser 1:14.72 338
50m: 36.17 36.17 100m: 1:14.72 38.55

19. KOVACEVIC, Ivana 01 Vrbas - Banja Luka 1:25.67 224
50m: 38.97 38.97 100m: 1:25.67 46.70

C

1. ZOGOVIČ, Jelena 02 PK Ljubljana 1:00.85 626
50m: 29.44 29.44 100m: 1:00.85 31.41

2. JEREBIC, Lorena 02 Zagrebački plivački klub 1:01.51 606
50m: 29.77 29.77 100m: 1:01.51 31.74

3. RAČNIK, Sara 02 PK Fužinar 1:01.64 602
50m: 29.96 29.96 100m: 1:01.64 31.68

4. HANCMAN, Mojca 02 PK Fužinar 1:02.34 582
50m: 30.17 30.17 100m: 1:02.34 32.17

5. BASTA, Nadja 02 Plivacki klub "LA KOLUBARA" –  1:02.74 571
50m: 30.15 30.15 100m: 1:02.74 32.59

6. BABNIK, Astra 02 PK Biser 1:03.93 540
50m: 30.94 30.94 100m: 1:03.93 32.99

7. JEJINA, Teodora 02 11. APRIL Beograd 1:03.98 539
50m: 30.63 30.63 100m: 1:03.98 33.35

8. WESENSCHEGG, Aja 02 PK Neptun 1:05.02 513
50m: 31.16 31.16 100m: 1:05.02 33.86
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VII Međunarodni plivački miting „22 april“
Banja Luka, 23. - 24.4.2016

Disciplina 12, Devojčice, 100m Slobodno/Free, Prelim, C

Rang G.R. Vreme RTBodova

9. LAPUH, Paula 03 Zagrebački plivački klub 1:05.60+0,78 500
50m: 31.67 31.67 100m: 1:05.60 33.93

10. VERNOT, Dina 03 PK Biser 1:05.95 492
50m: 32.14 32.14 100m: 1:05.95 33.81

11. PODPEČAN, Saška 02 PK Neptun 1:06.26 485
50m: 31.17 31.17 100m: 1:06.26 35.09

12. JUSIĆ, Aida 02 PK Velenje 1:06.44 481
50m: 31.78 31.78 100m: 1:06.44 34.66

13. TRIVIĆ, Elena 02 Olymp, BL 1:06.82 473
50m: 31.86 31.86 100m: 1:06.82 34.96

14. D'ALI', Vittoria 03 RN Adria Monfalcone 1:06.95+0,65 470
50m: 32.68 32.68 100m: 1:06.95 34.27

15. FAIN, Nika 03 PK Branik 1:07.00 469
50m: 32.09 32.09 100m: 1:07.00 34.91

16. SRDIĆ, Aleksandra 02 22. April - Banja Luka 1:07.22+0,81 464
50m: 32.39 32.39 100m: 1:07.22 34.83

17. FILIPČIČ, Eli 03 PK Biser 1:07.23 464
50m: 32.91 32.91 100m: 1:07.23 34.32

18. JAKOP, Nina 02 PK Velenje 1:07.72 454
50m: 32.45 32.45 100m: 1:07.72 35.27

19. BOZICEVIC, Klara 02 Osijek 1:07.78 453
50m: 32.26 32.26 100m: 1:07.78 35.52

20. POJE, Neža 03 Plavalni klub Ribnica 1:10.75 398
50m: 33.40 33.40 100m: 1:10.75 37.35

21. MIZDRAK, Ivana 02 22. April - Banja Luka 1:10.82 397
50m: 33.76 33.76 100m: 1:10.82 37.06

22. ŠEGA, Liza 03 Plavalni klub Ribnica 1:10.98+0,43 394
50m: 33.93 33.93 100m: 1:10.98 37.05

23. VUCETIC, Mirta 02 Barok Varazdin 1:11.75 382
50m: 33.32 33.32 100m: 1:11.75 38.43

24. STIPAN, Buga 03 Barok Varazdin 1:13.73 352
50m: 34.61 34.61 100m: 1:13.73 39.12

25. GABRIELA, Habus 02 Cerine Koprivnica 1:14.11 346
50m: 34.56 34.56 100m: 1:14.11 39.55

26. ISIĆ, Ena 03 Zmaj-Alpamm, TU 1:14.78 337
50m: 36.34 36.34 100m: 1:14.78 38.44

27. ARKO, Staša 03 Plavalni klub Ribnica 1:15.43 328
50m: 35.69 35.69 100m: 1:15.43 39.74

28. JAKSETIC, Dina 03 Osijek 1:19.83 277
50m: 36.59 36.59 100m: 1:19.83 43.24

29. MILIĆ, Katarina 03 Aqua Star, BL 1:21.81 257
50m: 38.20 38.20 100m: 1:21.81 43.61

30. POPOVIĆ, Milica 03 Aqua Star, BL 1:22.34 252
50m: 39.98 39.98 100m: 1:22.34 42.36
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VII Međunarodni plivački miting „22 april“
Banja Luka, 23. - 24.4.2016

Disciplina 12, Devojčice, 100m Slobodno/Free, Prelim, C

Rang G.R. Vreme RTBodova

31. VRKEŠ, Ljupka 02 22. April - Banja Luka 1:22.50 251
50m: 38.21 38.21 100m: 1:22.50 44.29

32. VUKADIN, Anja 03 Aqua Star, BL 1:29.79+0,87 195
50m: 40.14 40.14 100m: 1:29.79 49.65

B

1. PODBREGAR, Hana 04 PK Neptun 1:07.54 458
50m: 33.06 33.06 100m: 1:07.54 34.48

2. LUKIĆ, Milana 04 22. April - Banja Luka 1:08.18 445
50m: 33.06 33.06 100m: 1:08.18 35.12

3. RAČIĆ, Ana 04 22. April - Banja Luka 1:08.71+0,67 435
50m: 32.91 32.91 100m: 1:08.71 35.80

4. BORNŠEK, Lena 04 PK Neptun 1:11.34 388
50m: 33.78 33.78 100m: 1:11.34 37.56

5. LEVSTEK, Maja 05 Plavalni klub Ribnica 1:15.34 330
50m: 35.51 35.51 100m: 1:15.34 39.83

6. POJE, Nana 04 Plavalni klub Ribnica 1:16.38+0,81 316
50m: 36.34 36.34 100m: 1:16.38 40.04

7. JAGODIĆ, Milica 05 Olymp, BL 1:16.94+0,88 309
50m: 37.13 37.13 100m: 1:16.94 39.81

8. ZEKANOVIĆ, Aleksandra 05 Olymp, BL 1:18.96 286
50m: 38.91 38.91 100m: 1:18.96 40.05

9. PETROVIC, Sara 05 Plivacki klub "LA KOLUBARA" –  1:23.35+0,69 243
10. FRANJIĆ, Iliana 05 Mladost, BL 1:24.60 233

50m: 39.12 39.12 100m: 1:24.60 45.48

11. BUDIŠA, Julija 04 22. April - Banja Luka 1:25.06 229
50m: 39.84 39.84 100m: 1:25.06 45.22

12. LAKIĆ, Helena 05 Leotar Trebinje 1:27.34 211
50m: 40.00 40.00 100m: 1:27.34 47.34

13. RACA, Tajana 04 22. April - Banja Luka 1:30.48 190
50m: 43.19 43.19 100m: 1:30.48 47.29

14. KVOČKA, Nađa 04 Olymp, BL 1:33.12 174
50m: 43.82 43.82 100m: 1:33.12 49.30

15. KRALJEVIĆ, Teodora 05 Leotar Trebinje 1:35.41 162
50m: 43.23 43.23 100m: 1:35.41 52.18

16. RACIC, Helena 05 Vrbas - Banja Luka 1:37.63 151
50m: 43.04 43.04 100m: 1:37.63 54.59

17. SAMARA, Saška 04 22. April - Banja Luka 1:41.87 133
50m: 45.43 45.43 100m: 1:41.87 56.44

18. VUJIČIĆ, Anastasija 05 Mladost, BL 1:45.39+0,80 120
50m: 49.88 49.88 100m: 1:45.39 55.51

19. FILIPOVIĆ, Anđela 05 Mladost, BL 1:47.66 113
50m: 51.08 51.08 100m: 1:47.66 56.58
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VII Međunarodni plivački miting „22 april“
Banja Luka, 23. - 24.4.2016

Disciplina 12, Ženski, 100m Slobodno/Free, Prelim

A

1. LJUBOJEVIĆ, Maria 06 Olymp, BL 1:18.04+0,71 297
50m: 37.36 37.36 100m: 1:18.04 40.68

2. LUKAČ, Helena 06 22. April - Banja Luka 1:20.59 269
50m: 37.01 37.01 100m: 1:20.59 43.58

3. VRANJEŠ, Sofija 07 Mladost, BL 1:31.81 182
50m: 42.41 42.41 100m: 1:31.81 49.40

4. KUTIĆ, Jovana 06 22. April - Banja Luka 1:32.27 179
50m: 44.74 44.74 100m: 1:32.27 47.53

5. ŠUĆUR, Lena 06 Olymp, BL 1:33.85 170
50m: 44.43 44.43 100m: 1:33.85 49.42

6. GUDURAŠ, Tea 06 Aqua Star, BL 1:41.92 133
50m: 47.15 47.15 100m: 1:41.92 54.77

7. JOVANOVIĆ, Ljupka 07 22. April - Banja Luka 1:47.09 114
50m: 49.04 49.04 100m: 1:47.09 58.05

8. JOKIĆ, Milica 07 22. April - Banja Luka 1:50.93 103
50m: 50.92 50.92 100m: 1:50.93 1:00.01

9. TOPIĆ, Lara 07 Mladost, BL 1:53.30 97
50m: 51.36 51.36 100m: 1:53.30 1:01.94

10. ŠEVARIKA, Vanja 07 Mladost, BL 2:02.40 76
50m: 59.12 59.12 100m: 2:02.40 1:03.28


